２０２４年３月３１日

お客様各位

大阪梱包運輸株式会社

社長 石井 昌久

営業所閉鎖のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきましては、経営効率化の一環として２０２４年３月３１日

をもちまして、神戸営業所を閉鎖することになりました。これまでの同営業所への

ご愛顧に、心から感謝申し上げます。

なお、閉鎖後の神戸での業務取扱いについては、以下の本社窓口にて引継ぎ、

さらに充実したサービスをご提供させていただく所存でございます。

これまでお取引いただいておりましたお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、

今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

本社窓口

輸出入部 ＴＥＬ：（０６）６５７１－１５４１，８１４１

            ＦＡＸ：（０６）６５７１－１５０３